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Дистанция 27 Девочки, 200m Брасс 9 - 10 лет
24.12.2021 - 9:11 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

1. ДУНАЕВА, Кира 2011 II СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +0,60 2:58.65 II 427
25m: 19.31 19.31 75m: 1:06.05 23.19 125m: 1:52.48 22.79 175m: 2:37.23 22.65
50m: 42.86 23.55 100m: 1:29.69 23.64 150m: 2:14.58 22.10 200m: 2:58.65 21.42

2. ШАКИРОВА, Альмира 2011 II СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +0,64 3:02.67 II 399
25m: 19.80 19.80 75m: 1:06.24 23.44 125m: 1:53.50 23.59 175m: 2:40.13 23.32
50m: 42.80 23.00 100m: 1:29.91 23.67 150m: 2:16.81 23.31 200m: 3:02.67 22.54

3. СОТНИКОВА, Аделина 2011 III СШОР"Витязь",г. Наб.Челны +0,85 3:13.60 II 335
25m: 19.40 19.40 75m: 1:08.49 25.06 125m: 1:58.91 25.52 175m: 2:48.70 25.38
50m: 43.43 24.03 100m: 1:33.39 24.90 150m: 2:23.32 24.41 200m: 3:13.60 24.90

4. БОКАРЕВА, Анастасия 2011 II РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,76 3:14.94 II 328
25m: 21.10 21.10 75m: 1:09.39 24.78 125m: 2:00.06 25.65 175m: 2:50.56 25.02
50m: 44.61 23.51 100m: 1:34.41 25.02 150m: 2:25.54 25.48 200m: 3:14.94 24.38

5. МИХЕЕВА, Анастасия 2011 III СШ г.Тетюши +0,72 3:18.65 III 310
25m: 20.81 20.81 75m: 1:10.57 24.83 125m: 2:02.24 24.91 175m: 2:54.00 24.93
50m: 45.74 24.93 100m: 1:37.33 26.76 150m: 2:29.07 26.83 200m: 3:18.65 24.65

6. ШАГИДУЛЛИНА, Карина 2011 III РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,73 3:18.84 III 309
25m: 20.31 20.31 75m: 1:10.01 24.88 125m: 2:01.32 25.34 175m: 2:53.42 25.48
50m: 45.13 24.82 100m: 1:35.98 25.97 150m: 2:27.94 26.62 200m: 3:18.84 25.42

7. ШАЙДУЛЛИНА, Нелли 2012 Iюн СШ"Ак Буре"-3,г. Казань +0,83 3:35.35 III 244
25m: 24.17 24.17 75m: 1:19.24 27.76 125m: 2:14.32 27.63 175m: 3:08.52 27.31
50m: 51.48 27.31 100m: 1:46.69 27.45 150m: 2:41.21 26.89 200m: 3:35.35 26.83

8. ГАЙНУЛЛИНА, Раиля 2011 III РСШОР"Акватика"-5,г. Казань +0,77 3:35.94 III 242
25m: 21.54 21.54 75m: 1:15.98 27.68 125m: 2:12.88 28.57 175m: 3:10.15 28.79
50m: 48.30 26.76 100m: 1:44.31 28.33 150m: 2:41.36 28.48 200m: 3:35.94 25.79

9. ГЕРАСИМОВА, Кристина 2012 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань +0,62 3:37.47 III 236
25m: 24.01 24.01 75m: 1:19.44 28.99 125m: 2:14.17 26.72 175m: 3:10.31 28.22
50m: 50.45 26.44 100m: 1:47.45 28.01 150m: 2:42.09 27.92 200m: 3:37.47 27.16

10. ВЕРБА, Арина 2011 III СШОР"Олимпийский"г.Наб.Челны+1,18 3:37.65 III 236
25m: 24.75 24.75 75m: 1:20.23 28.21 125m: 2:15.67 28.07 175m: 3:10.20 26.78
50m: 52.02 27.27 100m: 1:47.60 27.37 150m: 2:43.42 27.75 200m: 3:37.65 27.45

11. ЕРЫШКАНОВА, Татьяна 2011 III СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +0,72 3:37.79 III 235
25m: 22.53 22.53 75m: 1:16.93 27.50 125m: 2:13.77 28.18 175m: 3:09.86 27.94
50m: 49.43 26.90 100m: 1:45.59 28.66 150m: 2:41.92 28.15 200m: 3:37.79 27.93

12. КАЮМОВА, Софья 2011 III СШ "Юбилейный",г.Мензелинск +0,89 3:38.53 III 233
25m: 24.22 24.22 75m: 1:17.03 27.95 125m: 2:13.63 29.76 175m: 3:11.54 29.77
50m: 49.08 24.86 100m: 1:43.87 26.84 150m: 2:41.77 28.14 200m: 3:38.53 26.99

13. ИЛЬИНЫХ, Амалия 2012 Iюн СШОР" Касатка"-2,г. Казань 3:43.31 Iюн 218
25m: 22.13 22.13 75m: 1:15.68 27.67 125m: 2:13.97 29.30 175m: 3:13.67 29.48
50m: 48.01 25.88 100m: 1:44.67 28.99 150m: 2:44.19 30.22 200m: 3:43.31 29.64

14. ЗИНАТУЛЛИНА, Регина 2012 Iюн СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,65 3:46.89 Iюн 208
25m: 23.72 23.72 75m: 1:19.89 28.60 125m: 2:19.02 29.65 175m: 3:18.36 28.91
50m: 51.29 27.57 100m: 1:49.37 29.48 150m: 2:49.45 30.43 200m: 3:46.89 28.53

15. КУРТЫМОВА, Марта 2011 Iюн СШОР"Олимпийский"г.Наб.Челны 3:48.29 Iюн 204
25m: 24.47 24.47 75m: 1:20.93 28.81 125m: 2:20.38 29.72 175m: 3:19.80 29.79
50m: 52.12 27.65 100m: 1:50.66 29.73 150m: 2:50.01 29.63 200m: 3:48.29 28.49

16. ЮНУСОВА, Зарина 2012 Iюн СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +0,68 3:49.02 Iюн 202
25m: 24.38 24.38 75m: 1:21.91 29.51 125m: 2:21.67 29.03 175m: 3:19.58 28.60
50m: 52.40 28.02 100m: 1:52.64 30.73 150m: 2:50.98 29.31 200m: 3:49.02 29.44

17. ХАЙДАРОВА, Зарина 2012 Iюн СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +1,20 3:53.73 Iюн 190
25m: 26.23 26.23 75m: 1:24.10 29.58 125m: 2:24.63 30.26 175m: 3:24.66 30.31
50m: 54.52 28.29 100m: 1:54.37 30.27 150m: 2:54.35 29.72 200m: 3:53.73 29.07
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Дистанция 27, Девочки, 200m Брасс, 9 - 10 лет

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

18. ЗАГРУТДИНОВА, Малика 2012 Iюн СШОР" Касатка"-2,г. Казань 4:01.05 Iюн 173
25m: 25.94 25.94 75m: 1:28.05 32.86 125m: 2:29.91 33.00 175m: 3:32.41 33.06
50m: 55.19 29.25 100m: 1:56.91 28.86 150m: 2:59.35 29.44 200m: 4:01.05 28.64

19. ФЕДУЛОВА, Ева 2012 Iюн СШОР" Касатка"-2,г. Казань 4:03.68 Iюн 168
25m: 25.50 25.50 75m: 1:24.97 30.59 125m: 2:28.25 31.51 175m: 3:32.15 31.73
50m: 54.38 28.88 100m: 1:56.74 31.77 150m: 3:00.42 32.17 200m: 4:03.68 31.53

20. СОРОКИНА, Настасья 2012 Iюн РСШОР "Акватика-2,г. Казань +0,79 4:05.49 Iюн 164
25m: 25.31 25.31 75m: 1:26.09 31.40 125m: 2:30.28 31.95 175m: 3:34.32 31.88
50m: 54.69 29.38 100m: 1:58.33 32.24 150m: 3:02.44 32.16 200m: 4:05.49 31.17

21. КИЛЬДИБАЕВА, Амина 2012 Iюн СШ Тукаевского района 4:11.18 Iюн 153
25m: 25.98 25.98 75m: 1:26.88 31.19 125m: 2:32.43 33.02 175m: 3:38.78 33.81
50m: 55.69 29.71 100m: 1:59.41 32.53 150m: 3:04.97 32.54 200m: 4:11.18 32.40

22. ГЕНЕРАЛОВА, Кира 2012 СШ "Олимп" Мамадышского МР РТ+0,79 4:15.44 Iюн 146
25m: 26.35 26.35 75m: 1:30.11 32.40 125m: 2:35.21 33.17 175m: 3:42.39 33.43
50m: 57.71 31.36 100m: 2:02.04 31.93 150m: 3:08.96 33.75 200m: 4:15.44 33.05

23. КУДРЯВЦЕВА, Ульяна 2012 Iюн СШ Тукаевского района 4:26.58 128
25m: 28.14 28.14 75m: 1:34.00 32.61 125m: 2:42.71 32.59 175m: 3:53.49 35.50
50m: 1:01.39 33.25 100m: 2:10.12 36.12 150m: 3:17.99 35.28 200m: 4:26.58 33.09

DSQ МЕРКУЛОВА, Елизавета 2011 III СШОР "Дельта",г.Казань II
DSQ ГАРЕЕВА, Эмилия 2011 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань III
DSQ ГИМАТОВА, Сабина 2012 Iюн СШОР "Дельта",г.Казань
DNS ШЕВНИНА, Екатерина 2011 III СШОР Касатка-1,г. Казань
DNS МИЛЮТИНА, Аделина 2011 III РСШОР"Акватика"-5,г. Казань


